CONSTRUCTORA

| E

- INMOBILIARIA

DIENATARO

S.A.

DE

e C.v. CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA DIENATARIO, S.A. DE C.V.

ESTADO DE RESULTADOS DEL 10 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2018

MES ACUMULADO
INGRESOS

VENTAS 9.406.807,45 32.698.086,12

TOTAL INGRESOS 9.406.807,45 32.698.086,12
EGRESOS

COMPRAS 9.073.101,80 29.745.312,97

GASTOS DE ADMINISTRACION 378.900,00 1.376.923,64

GASTOS FINANCIEROS 385,00 1.196,00

NO DEDUCIBLES 158,79 2.376,24

TOTAL EGRESOS 9.452.545,59 31.125.808,85

UTILIDAD DEL NEGOCIO ; 45.738,14 1,572.277,27

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO
FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA
Y/O LOS RESULTADOS Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD
DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMO CUALQUIER RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER
DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.

y i '/....v/‘ ‘GCT:.:::N.._,.._,
,‘. ' = = ol :':.— _7 T
Q,‘,ﬂ«- {/_/,:/ s -
CONTﬁR PUBLICO REPRESENTANTE LEGAL
LIC. JOR/G-ENRlQUE CAO ROMERO RAMOS EFRAIN TOSTADO GONZALEZ

!

CALLE BRASILIA No1883 INT 201 B COL. ALDRETE GUADALAJARA, JALISCO. C.P. 44660 TEL.: 12-02-49-25



E
INMOBILIARIA

. 1] 1 DIENATARO
- m‘}h«ﬂ SA.
DE

C.V.

ACTIVO
CIRCULANTE
BANCOS
CLIENTES

IVA ACREDITABLE
ALMACEN

TOTAL CIRCULANTE

FJO

MAQUINARIAY EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTACION
EQUIPO DE OFICINA

DEP ACUMULADA

TOTAL FIJO

SUMA ACTIVO

CONSTRUCTORA

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA DIENATARIO, S.A. DE C.V.

BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL DEL 2018

1.473.441,00
672.093,55
137.908,23
1.780.250,41

4.063.693,19

2.067.536,11
264.900,00
42.744,25
15.862,78
397.193,68

1.993.849,46

6.057.542,65

PASIVO
CIRCULANTE
PROVEEDORES 897.175,22
ACREEDORES DIVER! 111.708,95
IMPUESTOS POR PA! 48.308,21
TOTAL CIRCULANTE 1.057.192,38
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL 50.000,00
CAPITAL VARIABLE 1.350.000,00
UTILIDADES DE EJER 2.028.073,00
UTILIDAD DEL EJERC 1.572.277,27
TOTAL CAPITAL 5.000.350,27
SUMA PASIVO Y CAF 6.057.542,65

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO
FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA
Y/O LOS RESULTADOS Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD
DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMO CUALQUIER RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER
DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.

7 c
/' = (_')S"
V4 .\ _ T —— Clw.\ 2
A Yo
‘L_,~- = < s i <?e
CONTABOR PUBLICO REPRESENTANTE LEGAL

EFRAIN TOSTADO GONZALEZ

LIC. JORGEENRIQUE CAO ROMERO RAMOS

'(

CALLE BRASILIA No1883 INT 201 B COL. ALDRETE GUADALAJARA, JALISCO. C.P. 44660 TEL.: 12-02-49-25



