

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1º DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2018

	MES	ACUMULADO
INGRESOS		
VENTAS	9.406.807,45	32.698.086,12
TOTAL INGRESOS	9.406.807,45	32.698.086,12
EGRESOS		
COMPRAS	9.073.101,80	29.745.312,97
GASTOS DE ADMINISTRACION	378.900,00	1.376.923,64
GASTOS FINANCIEROS	385,00	1.196,00
NO DEDUCIBLES	158,79	2.376,24
TOTAL EGRESOS	9.452.545,59	31.125.808,85
UTILIDAD DEL NEGOCIO	45.738,14	1.572.277,27

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMO CUALQUIER RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.

CONTADOR PUBLICO
LIC. JORGE ENRIQUE CAO ROMERO RAMOS

REPRESENTANTE LEGAL
EFRAIN TOSTADO GONZALEZ



CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA DIENATARIO, S.A. DE C.V.

BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL DEL 2018

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
BANCOS CLIENTES IVA ACREDITABLE ALMACEN	1.473.441,00 672.093,55 137.908,23 1.780.250,41	PROVEEDORES ACREEDORES DIVERS IMPUESTOS POR PAG	897.175,22 111.708,95 48.308,21
TOTAL CIRCULANTE	4.063.693,19	TOTAL CIRCULANTE	1.057.192,38
FIJO MAQUINARIA Y EQUIPO	2.067.536,11	CAPITAL	
EQUIPO DE TRANSPORTE	264.900,00	CAPITAL SOCIAL	50.000,00
EQUIPO DE COMPUTACION	42.744,25	CAPITAL VARIABLE	1.350.000,00
EQUIPO DE OFICINA DEP ACUMULADA	15.862,78 - 397.193,68	UTILIDADES DE EJER	2.028.073,00
TOTAL FIJO	1.993.849,46	UTILIDAD DEL EJERC	1.572.277,27
		TOTAL CAPITAL	5.000.350,27
SUMA ACTIVO	6.057.542,65	SUMA PASIVO Y CAF	6.057.542,65

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS Y ASI MISMO ASUMO CUALQUIER RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER

DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS.

CONTADOR PUBLICO LIC. JORGE ENRIQUE CAO ROMERO RAMOS REPRESENTANTE LEGAL EFRAIN TOSTADO GONZALEZ